令和２年５月１日

 生徒・保護者の皆様

県立新羽高等学校長

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業延長のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業は５月６日となっておりましたが、

５月８日まで延長といたします。

その後の予定につきましては、今後の県教育委員会の連絡を受けてご連絡いたします。

 新型コロナウイルス感染拡大を防止するための臨時休校であることを踏まえ、人の集ま

る場所への外出を避け、基本的に自宅でお過ごしいただけますようお願い申し上げます。

問合せ先

  教頭 野中

１学年 045-543-8671

２学年 045-543-8670

３学年 045-543-8693